

Pytanie nr 1

Zamawiający zamieścił dwa przedmiary stanowiące załącznik nr 2a ( całość zadania) oraz 2 b ( I etap prac). Czy należy wycenić obydwie załączniki a ich sumę podać w ofercie czy też należy wycenić tylko załącznik nr 2 a i jego wartość podać w ofercie a załącznik 2 b przekazać Zamawiającemu do wglądu jako wartość realizacji I etapu prac?

*Odpowiedź:*

*Zgodnie zapisami Rozdziału XIII pkt. 15 Regulaminu konkursu ofert na ofertę składa się wypełniony przez Wykonawcę Przedmiar robót (kosztorys ofertowy), którego wzór stanowi załącznik nr 2a do Zapytania ofertowego, tym samym należy wycenić i podać w formularzu oferty zakres prac wskazany w załączniku 2 a.*

Pytanie nr 2

W przedmiarze stanowiącym załącznik nr 2a w dziale 1.6 w pozycji 18 Zamawiający jako materiał do wykonania pozycji dotyczącej wymiany pokrycia dachowego wskazał blachę aluminiową, natomiast w przedmiarze nr 2b w dziale 1.6 w pozycji nr 17 Zamawiający jako materiał do wykonania pozycji dotyczącej pokrycia dachowego wskazał blachę tytan-cynk. Jaki materiał należy uwzględnić do realizacji zadania ?

*Odpowiedź:*

*Należy uwzględnić tytan - cynk.*

Pytanie nr 3

Zarówno w załączniku nr 2a jak i 2b Zamawiający nie wskazał wymiany obróbek blacharskich. Czy należy pozostawić stare obróbki takie jak pas pod rynnowy i nadrynnowy, obróbki wiatrownic, kalenicy oraz sygnaturki. Czy należy uwzględnić ich wymianę. Jeżeli tak to proszę o wskazanie obmiaru oraz rodzaju materiału.

*Odpowiedź:*

*Wszelkie obróbki blacharskie zostały zwymiarowane i są uwzględnione w całości połąci dachowej. Należy je wymienić i odtworzyć odwzorowując istniejące rozwiązania w materiale w jakim będzie wykonywana cała połąc dachowa.*

Pytanie nr 4

W pozycji 13 przedmiaru 2a oraz 12 przedmiaru 2b Zamawiający wskazał mocowanie folii paroizolacyjnej lub wiatroizolacyjnej. Wnioskuje, iż jest to folia służąca do zabezpieczenia izolacji cieplnej ułożona na wełnie mineralnej. Czy Zamawiający przewiduje montaż folii paroprzepuszczalnej na połąci dachowej oraz systemowej maty separacyjnej ( oplotu) wymaganego przez Producentów pokryć z blachy tytan-cynk w celu utrzymania gwarancji.

*Odpowiedź:*

*Zamawiający przewiduje na połąci dachowej montaż folii paroprzepuszczalnej oraz systemowej maty separacyjnej.*